
Uchwała Nr XXXIV/296/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 września 2016 r. 

 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracy jnej, finansowo-ksi ęgowej    

i organizacyjnej dla jednostek o światowych i wychowawczych                    
Gminy K ędzierzyn-Ko źle 

 

Na podstawie art. 10a oraz 10b ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę administracyjną, finansowo-księgową 

i organizacyjną dla jednostek oświatowych i wychowawczych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Publiczne żłobki: 

a) Żłobek nr 1, Kędzierzyn-Koźle, ul. Filtrowa 13, 

b) Żłobek nr 3, Kędzierzyn-Koźle, ul. Piotra Skargi 25, 

c) Żłobek nr 6 Kędzierzyn-Koźle, ul. 1 Maja 7, 

d) Żłobek nr 10 Kędzierzyn-Koźle, ul. Kazimierza Wielkiego 6; 

2) Publiczne przedszkola: 

a) Publiczne Przedszkole nr 2, Kędzierzyn-Koźle, ul. Kozielska 3, 

b) Publiczne Przedszkole nr 5, Kędzierzyn-Koźle, ul. 1 Maja 5, 

c) Publiczne Przedszkole nr 6, Kędzierzyn-Koźle, ul. Tadeusza Kościuszki 

21, 

d) Publiczne Przedszkole nr 7, Kędzierzyn-Koźle, ul. Jordanowska 14, 

e) Publiczne Przedszkole nr 8, Kędzierzyn-Koźle, ul. Romana 

Dmowskiego 5, 

f) Publiczne Przedszkole nr 9, Kędzierzyn-Koźle, ul. Harcerska 16, 



g) Publiczne Przedszkole nr 10, Kędzierzyn-Koźle, ul. Władysława 

Broniewskiego 5, 

h) Publiczne Przedszkole nr 11, Kędzierzyn-Koźle, ul. Mikołaja Reja 14, 

i) Publiczne Przedszkole nr 12, Kędzierzyn-Koźle, ul. Bolesława 

Chrobrego 28, 

j) Publiczne Przedszkole nr 13, Kędzierzyn-Koźle, ul. Piastowska 10, 

k) Publiczne Przedszkole nr 14, Kędzierzyn-Koźle, ul. Franklina Delano 

Roosevelta 13, 

l) Publiczne Przedszkole nr 15, Kędzierzyn-Koźle, ul. Spółdzielców 3, 

m) Publiczne Przedszkole nr 17, Kędzierzyn-Koźle, ul. Karola 

Szymanowskiego 29, 

n) Publiczne Przedszkole nr 18, Kędzierzyn-Koźle, ul. Sławięcicka 96, 

o) Publiczne Przedszkole nr 21, Kędzierzyn-Koźle, ul. Filtrowa 13, 

p) Publiczne Przedszkole nr 22, Kędzierzyn-Koźle, ul. 9 Maja 4, 

q) Publiczne Przedszkole nr 23,  Kędzierzyn-Koźle, ul. Wierzbowa 4, 

r) Publiczne Przedszkole nr 24, Kędzierzyn-Koźle, ul. Leszka Białego 7, 

s) Publiczne Przedszkole nr 26, Kędzierzyn-Koźle, ul. Bolesława Śmiałego 

5; 

3) Publiczne szkoły podstawowe: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, Kędzierzyn-Koźle, ul. Kościelna 19, 

b) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, Kędzierzyn-Koźle, ul. Tadeusza 

Kościuszki 41, 

c) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, Kędzierzyn-Koźle, ul. Pawła 

Stalmacha 20, 

d) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, Kędzierzyn-Koźle, ul. Jurija 

Gagarina 3, 

e) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11, Kędzierzyn-Koźle, ul. Partyzantów 

30, 

f) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, Kędzierzyn-Koźle, ul. Piastowska 

30, 

g) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20, Kędzierzyn-Koźle, ul. 

Archimedesa 25; 

4) Publiczne gimnazja: 



a) Publiczne Gimnazjum nr 1, Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza 

Piramowicza 30, 

b) Publiczne Gimnazjum nr 3, Kędzierzyn-Koźle, ul. Piotra Skargi 11, 

c) Publiczne Gimnazjum nr 4, Kędzierzyn-Koźle, ul. 1 Maja 3; 

5) Zespoły szkół miejskich: 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 1, Kędzierzyn-Koźle, ul. Mieszka I 4, 

b) Zespół Szkół Miejskich nr 2, Kędzierzyn-Koźle, ul. Karola 

Szymanowskiego 19, 

c) Zespół Szkół Miejskich nr 3, Kędzierzyn-Koźle, ul. Szkolna 3, 

d) Zespół Szkół Miejskich nr 4, Kędzierzyn-Koźle, ul. Sławięcicka 96, 

e) Zespół Szkół Miejskich nr 5, Kędzierzyn-Koźle, ul. Przodowników Pracy 

13; 

6) Zespół szkolno-przedszkolny nr 1, Kędzierzyn-Koźle, ul. Jana Brzechwy 

80. 

 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej następujący 

zakres obowiązków:  

1) obsługę administracyjną, w tym prawną; 

2) obsługę finansowo – księgową, w tym w całości obowiązki w zakresie 

rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych; 

3) obsługę płacową; 

4) obsługę organizacyjną. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kope ć (-) 

 

 

 

 



 
 


